Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4

городского округа – город Камышин Волгоградской области

ПРИКАЗ

23 ноября 2024 года                                                      № 212/1-о

г. Камышин

Об организации отдыха

обучающихся в 2025 году

 В целях обеспечения организованного отдыха и оздоровления школьников в

каникулярный период 2025 года, на основании приказа Комитета по образованию

Администрации городского округа – город Камышин от 22 ноября 2024 года № 576-о «Об

организации в 2025 году лагерей с дневным пребыванием детей, организованных

муниципальными бюджетными общеобразовательными организациями»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ СШ № 4 в

период весенних каникул с 7 апреля по 11 апреля 2025 года – 180 человек; в период

летних каникул со 2 июня по 24 июня 2025 года (1 смена – 50 человек) и с 1 августа

по 21 августа 2025 года (3 смена – 50 человек); в период осенних каникул с 6 октября

по 10 октября 2025 года – 180 человек.

2. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ СШ № 4

на весеннюю смену – Рудакову Ксению Александровну,

на 1 смену – Рудакову Ксению Александровну,

на 3 смену – Ведешину Лилию Викторовну,

на осеннюю смену – Рудакову Ксению Александровну.

3. Назначить воспитателями лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ СШ №

4  следующих  учителей

        на весеннюю смену:

- Ведешину Лилия Викторовна;

- Аширову Анжелику Олеговну;

- Рудакова Виталия Владимировича;

- Хиценко Дмитрия Николаевича.

        на 1 смену:

- Хиценко Дмитрия Николаевича;

- Рудакова Виталия Владимировича.

        на 3 смену:

- Никитину Дарью Сергеевну;

- Покровскую Ольгу Ивановну.

       на осеннюю смену:

- Ведешину Лилия Викторовна;

- Аширову Анжелику Олеговну;

- Рудакова Виталия Владимировича;

- Покровскую Ольгу Ивановну.

       4. Назначить уборщиком служебных помещений лагеря с днем пребыванием:

- Капустину Антонину Олеговну.

       5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ № 4         Н.Н.Хиценко

		2025-05-13T10:27:42+0300
	Хиценко Н.Н.
	я подтверждаю этот документ